PeryoHa/ibHbIA 3TN BCEPOCCUICKON O/IMMIMA/bI IIKOJIbHMKOB 110 XMMUN
VIbLAHOBCKAas 00/1aCTh

2021/2022 yue6HbII

roj

UTOTOBBIN IMPOTOKOJI
18-19 auBaps 2022 r.

11 KJIACC

Ne i/t

damunua

Hms

OTuecTBO

HaumeHnoBaHMe 06pa3oBaTeIbHON
opraHu3anuu

Knacc
00yueHus

KonuuecTno
danos 1 Typ

Konuaectso
6amnos 2 TYp

Cymma
fanioB

(MaKCcHUMYM -
140 Ganos)

CraTyc y9acTHHMKA

CubBepcToB

Aprem

Cepreesny

MynuuurnansHoe 61oKeTHOe
o6ieobpasoBare/ibHOE YUpeXaeHue
ruvHasusa Ne 33 ropoga VibaHOBCKa

11

58

33

91

TTobepurens

Copoxuu

Apcennit

Anppeesud

MyuuipnansHoe 610/DkeTHOR
obB1ieobpasoBaTenbHOe yIpeXKIeHHe
«[opopckast TMMHa3us ropoja
Iumutposrpaaa YbsSHOBCKOM o6nacT»

11

41,5

32,5

74

IIpusép

Csamyxosa

Hapbs

CepreesHa

MyHuumMnanbHoe 610KeTHOE
o61ieobpasoBaTebHOE YUPEKAeHHe
"T'y6epuaropckuit muein Nel01 vvenn
Hapopsoro yunrens Poceuiickoit
®epepamuu 10.U. Jlarsuuesa” npu
®T'BOY "Yal'llV um. U.H. Vinsauopa"

11

18

32

50

VYyacTHUK

[Tymunos

Bnapucnas

KoHCTaHTHHOBM
q

MynuunaisHoe 610KeTHO.
o61eobpasoBaTe/ibHOE yUpeKIeHHe
ropoza YibsHoscka "Cpegpsist ikona Ne
31 umenu I'epoes Ceupu"

11

27

19

46

Y4yacTHUK

CrapocTiHa

Exkarepuna

AnppeeBHa

MynuuunanbHoe 610pKeTHOe
ob1eobpasoBaTe/ibHOE YUpeXIeHue
"T'y6epraropckuii et Nel01 umenn
HapopHoro yuuresnsi Poccuiickoi
Mepepamyu K0.W. Jlatemiesa” npu
®I'BOY "ValllV um. U.H. Yassnosa"

11

9,5

28,5

38

VyacTHHK




JleoHTHEB

Tvutpuit

BnapuciaBoBuY

MynuunaisHoe 610/DKeTHOR
obieobpasoBare/ibHOE YUpeXIeHUe
"T'y6epuaropekuii mieit Nel01 umenn
Hapoguoro yumnTtesst Poccuickoi
depepanyy I0.U. JlaTpimiesa” pu
®IrBEOY "Val'llY um. U.H. VibsHosa"

11

30,5

375

VYyacTHUK

TTanueHko

Kcenus

JIImurpueBHa

depepajibHOE rocyJapCTBEHHOE
BromKeTHOE 0bpasoBaTe/ibHOE
yupe)ieHye BbICiero o6pasoBaHus
"V IbSHOBCKMIi rOCY/iapCTBeHHbIIH
Tefarormyeckuii yHUBepCuTeT MMeH!
W.H. Ynpaxosa"

11

8,5

28

36,5

YyacTHMK

Xansaduesa

lenbHa3s

HMnbxamoBHa

MyHuimunanbHoe GlomKeTHo.
ob61eobpazoBare/bHOE YUpexieHue

"Cpenusia mkosa Ne 22 umeHu abpymnms

Tyxkaa ropoga JlumurpoBrpana
VbsHOBCKO 06mactn”

11

27,5

33,5

YyacTHUK

I'pmbanos

I'ne6

AnexkceeBnd

MynuumnaibHoe GromKeTHoe
o6meo6pa3oBaTe/ibHOE YUpPeXAeHHe
"T'opofcKast TMMHa3us ropoza
Tumurposrpaja YbaHOBCKOH obnactu”

11

12,5

18

30,5

YyacTHMK

10

ABnoHMHA

fAna

BnapummpoBHa

MynauuunansHoe 610/KeTHOR
ob1ieo6paszoBare/bHOE YIpeXKIeHUEe
Wusenckas cpensss mkona Nel umenu
Tepost Coserckoro Corosa 10.T.
Asameesa

11

4,5

25

29,5

YyacTHUK

11

Adonuna

Anena

CepreeBHa

MyHuupunaibHoe 610KeTHOR
obuieobpasoBaTenbHOE YIpeXKIeHue
ropopa Yibaxoscka "CpeHsis IKosa Ne
72 ¢ yraybneHHbIM M3y4eHueM
OTAeNbHBIX NpenMeTos”

11

29,5

29,5

VyacTHMK

12

JTiobaeBa

Jlapbs

IOpbeBHa

MynuupunansHoe 610KeTHO®
ob1eobpasoBaTe/ibHOE YUpeXXAeHHe
"MuoronpohWIbHBIA TMLiell TOpoAa

IIumuTposrpaza YibsHOBCKOR obnactu”

11

2,5

26

28,5

VyacTHHK




13

ITyuxoB

Tumodeit

BnagumMupoBuY

MynununanbHoe 610/KeTHOe
obimeofpasoBare/bHOE YUpPeXIeHNe
"Muoronpodu/IbHbLA el ropoaa

JlumurpoBrpana VbsHOBCKOM 06nactu’”

11

26,5

28,5

VaacTHMK

14

CypkuHa

Anena

AupnpeesHa

MyHuuIMnaabHOe KaseHHOoe
obiieobpasoBaTesibHOE YIPEXKAEHHE
TMopxy6HOBCKas cpefiHss Ko/

11

75

19

26,5

V4acTHUK

15

TIpoxodneBa

BnaguMMpoBHA

MyHsuiMnanabHoe o611eo0bpa3oBaTesibHOE
yupesaenve «MaitHckuit
mHOrOmpodMIBHBIA JHMLEN UMEHH B.A.
fAxoBnesa»

11

14

23

VyacTHHK

16

BaKaibCkuit

Martgeit

IOpbeBuu

MyHuIMnaabHOe aBTOHOMHOE
obmeobpaszoBareibHOe YUpeXIeHUe
ropopa YibsiHOBCKa «DU3UKO-
maTemaTdecKkuii e Ne 38»

11

5.5

16

21,5

VyacTHMK

17

Tonybes

Huxmra

BaueciaBoBUY

MyH1LMTIAIbHOE BropKeTHO.
o6pasoBaTe/ibHOE YUpeXeHne "Cpenusst
mxona Ne 9 ropopa Jlumurposrpaga
YV IbSIHOBCKO obnacTu’

11

14,5

19,5

VyacTHHK

18

BepemmH

1Opmit

HuxonaeBud

MysuimnasbHoe 610/preTHoe
obeobpasoBarenbHOe YUpeXeHue
«["opopickasi TMMHa31sl FOpoza
TlumuTpoBrpaga V bsIHOBCKO# 0bnacTu»

11

2,5

16,5

19

VyacTHHK

19

Xucmary/uiosa

danMcoBHa

MynununanbHoe 610mKeTHOe
obmeobpasoBare/ibHOE YUpeXienue
"Cpepusis mkona Ne 22 vmeHu Tabpymnt
Tykas ropoga [lumMuTpoBrpana
VnbsiHoBCKOi obnacti”

11

16

19

VyacTHUK

20

Hypynnosa

AmHa

HarumosHa

MynuiumnanssHoe G1oDReTHOe
o6imeobpazoBareibHOE y4peXXaenue
"Cpepuss mxona Ne 19 umenn Tepos

Cogetckoro Cotosa Vsana IlerpoBnya
MpirapeBa ropoga JumuTpoBrpana
VnaxoBcKoi o6mactu”

11

175

17,5

VYyacTHMK




21 Cabmmna

Hapbs

BragMMuUpOBHa

MyHsumnaibHoe fromKeTHOE
o6meobpa3opare/ibHOe yupexaeHune
"MHuoronpoduibHbi JMiel Topoja

JIMmMuTpOBrpaja V NIbSHOBCKOM obnactn”

11

75

10,5

VuacTHUK

YuyacTHUK

22 THUXOHOB

Muxaui

MiyxaitnoBud

MYHMIMII2IbHOE BIO/pKeTHOE
obieobpasoBare/ibHOe yupexaeHue
ropoaa Y nbAHOBCKA "I'ymuasust Ne 34"

11

0,5

5,5

-

IIpencenareib IKIOPU:

CexpeTapb JXIOpH:

' Axmeros M.A.

Maprsisesxo O.C.




